长安区2023年度第三批脱贫人口及监测对象享受跨省就业一次性交通补贴人员汇

序号 姓名 所属街办 村组 务工地点 交通费补贴金额 备注

1 王业 鸣犊街办 候坪村 湖北省武汉市 454.5

2 刘可 大兆街办 南章曲村 安徽省合肥市 500

3 屈鸣哲 引镇街办 屈家斜村 浙江舟山 500

4 宋佳林 子午街办 曹村 深圳市 500

5 宋佳欣 子午街办 曹村 深圳市 500

6 董鹏 王曲街办 兴盛村 杭州市 500

7 田枝桐 黄良街办 古城村 江苏省南京市 500

8 朱红兆 黄良街办 古城村 江苏省南京市 500

合计金额  叁仟玖佰伍拾肆元伍角整（¥3954.5元）